PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                                      № 6

пгт Кикнур

О создании антитеррористической комиссии

Кикнурского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антитеррористическую комиссию Кикнурского муниципального округа и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Считать утратившим силу следующее постановление администрации Кикнурского муниципального округа:

2.1. от 26.01.2017 № 40 «Об антитеррористической комиссии Кикнурского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и распространения на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа.
Глава Кикнурского

муниципального округа      С.Ю. Галкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского муниципального

округа Кировской области

от 12.01.2021 № 6
СОСТАВ

 антитеррористической комиссии

Кикнурского муниципального округа
	ГАЛКИН

Сергей Юрьевич
	-
	глава  Кикнурского муниципального округа,  председатель комиссии

	МОРЕВ

Сергей Анатольевич

	-
	начальник пункта полиции
«Кикнурский» МО МВД России

«Яранский», заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

	МАРТОЛОВА
Елена Николаевна
	-
	заведующий сектором  по делам ГО и ЧС,   секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-

	ВАХОНИН

Вадим Иванович

	-
	директор МУП «Коммунальщик»
(по согласованию)

	ДЕГТЯРЕВ

Александр Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации округа по социальным вопросам

	ЖЕЛОНКИН

Алексей Анатольевич
	-
	начальник ОНД ПР Кикнурского района

(по согласованию)

	ЖУЛИН

Константин Николаевич
	-
	оперуполномоченный отделения в

г. Котельнич УФСБ РФ по Кировской области (по согласованию)

	КАЛИНИН
Андрей Сергеевич

	-
	начальник 29 ПСЧ 4ПСО ФПС ГПС

(по согласованию)

	КОЖЕВНИКОВ

Владимир Александрович
	-
	старший оперуполномоченный уголовного розыска  пункта полиции «Кикнурский» МО МВД России «Яранский»
(по согласованию)

	КОЖЕВНИКОВ

Николай Александрович
	-
	начальник Яранского МОВО- филиала ФГКУ «УВО ВМГ России по Кировской области», майор полиции

(по согласованию)

	МОКЕРОВ

Сергей Геннадьевич

	-
	заместитель начальника Кикнурского РУС Советского  МРУС Кировского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	МОСУНОВ

Александр Николаевич
	-
	заведующий территориальным отделом по работе с сельскими территориями

	ОРЕШКИН

Андрей Андреевич

	-
	военный комиссар по Яранскому,  Тужинскому, Кикнурскому и Санчурскому  районам  Кировской области (по согласованию)

	ТЮЛЬКАНОВ

Игорь Андреевич
	-
	заведующий территориальным отделом пгт. Кикнур

	ХЛЫБОВ

Павел Николаевич

	-
	начальник Кикнурского РЭС ПО Яранские электрические сети филиал «Кировэнерго» ОАО «МРСК Центра Приволжья»
(по согласованию)

___________